
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 049/2012 - FMAS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 11/2012. 
OBJETO: Aquisição Parcelada de Gêneros Alimentícios. 
CONTRATADA: EDIVÂNIA SANTOS PLUMA-ME 
VALOR: R$ 5.014,50 (Cinco mil quatorze reais e cinqüenta centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 997  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11 - PROJETO/ATIVIDADE: 2046, 2047, 2048, 2049 ELEMENTO DE 
DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 1055, 1056, 1057, 1058 
 

Rozangela Diolinda Da Silva Lima 
Secretária Municipal de Ass. Social 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
NÚMERO DO CONTRATO: 053/2012 - FMAS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 07/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Materiais de Limpeza 
CONTRATADA: COMERCIAL J. MOTA LTDA 
VALOR: R$ 8.822,30 (Oito mil oitocentos e vinte e dois reais e trinta centavos). PRAZO: O presente 
Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000, 997  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11 - PROJETO/ATIVIDADE: 2046, 2047, 2048, 2049 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 1084, 1085, 1086, 1087. 

 
Rosângela Diolinda da Silva Lima 

Secretária Municipal de Ass. Social 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
  

NÚMERO DO CONTRATO: 128/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 11/2012. 
OBJETO: Aquisição Parcelada de Gêneros Alimentícios. 
CONTRATADA: EDIVÂNIA SANTOS PLUMA-ME 
VALOR: R$ 1.717,90 (Hum mil setecentos e dezessete reais e noventa centavos). PRAZO: O 
presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 025  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 813 

 
Jean Gledson da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
NÚMERO DO CONTRATO: 130/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 09/2012. 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Implantação de Monitoramento Eletrônico para o Fundo 
Municipal de Saúde. 
CONTRATADA: JAGUAR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E AUTOMAÇÃO 
LTDA – ME 
VALOR: R$ 26.001,00 (vinte e seis mil e um reais).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 1032, 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52.00.00, 3390.30.00.00  
NOTA DE EMPENHO: 820, 826, 827 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 131/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 09/2012. 
  
VALOR: R$ 27.744,00 (vinte e sete mil e setecentos e quarenta e quatro reais). PRAZO: O presente 
Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 1032, 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52.00.00, 3390.30.00.00  
NOTA DE EMPENHO: 828,829 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
NÚMERO DO CONTRATO: 132/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 12/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Construção. 
CONTRATADA: DEVANETE GOIS SILVA 
VALOR: R$ 14.391,25 (Quatorze mil trezentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 006, 027  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
NOTA DE EMPENHO: 816, 817 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 133/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 12/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Construção. 
CONTRATADA: RIX COMÉRCIO LTDA ME 
VALOR: R$ 1.452,00 (Hum mil quatrocentos e cinqüenta e dois reais).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 006, 027  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
NOTA DE EMPENHO: 814,815 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 134/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 12/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Construção 
CONTRATADA: SALES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 
VALOR: R$ 2.694,25 (Dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 006, 027  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 821,822 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 

 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
NÚMERO DO CONTRATO: 135/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 07/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Materiais de Limpeza. 
CONTRATADA: COMERCIAL J. MOTA LTDA 
VALOR: R$ 31.066,75 (Trinta e um mil sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 006, 025 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 842, 843 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 136/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 12/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Construção 
CONTRATADA: AKBAR COM. DE EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA 
VALOR: R$ 17.622,40 (Dezessete mil seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 006, 027  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 824,825 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 137/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 12/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Construção 
CONTRATADA: MULTIPARTS COM. E SERVIÇOS LTDA ME 
VALOR: R$ 6.144,00 (Seis mil cento e quarenta e quatro reais).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 006, 027 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 - PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 838,839 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 


